
 
 

 

                                                               
 

         КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРИЧ 
         МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 
 РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   
                                                                                                               ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
               вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керич ш.,                                   

Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                      298300                                                                         298300                                                                      298300 

  
 
                                                               17  сессия 1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 «  26   »    марта   2015 г.  № 306-1/15            

 
О передаче на балансовый учет управлению   
жилищно-коммунального хозяйства  
Администрации города Керчи  
Республики Крым имущества 
 

В соответствии со ст. 132 Конституции Российской Федерации,            
ст.16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст. 90 Конституции Республики Крым, Закона Республики 
Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 
Республике Крым, а также ликвидацией управления жилищно-
коммунального хозяйства Керченского городского совета, Уставом 
муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым, 
городской совет РЕШИЛ: 

 
1. Управлению жилищно-коммунального хозяйства Керченского 

городского совета снять с балансового учета, а управлению жилищно-
коммунального хозяйства Администрации города Керчи Республики Крым 
принять на балансовый учет имущество согласно приложению. 

 
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства Керченского 

городского совета (Курочкин) и управлению жилищно-коммунального 
хозяйства Администрации города Керчи Республик Крым (Карамушка) 
оформить акты приема-передачи в соответствии с действующим 
законодательством. 

 
3. Контроль за исполнение данного решения возложить на постоянную 
комиссию по вопросам градостроительства и жилищно-коммунального 
хозяйства (Петренко). 
 
Председатель городского совета                                                  Л.ЩЕРБУЛА 



 
 

 

Приложение  
к решению 17сессии 
Керченского городского совета  
1 созыва от «26» марта 2015г. 
№306-1/15 
 

Перечень автотранспортных средств, находящихся на балансе управления 
жилищно-коммунального хозяйства Керченского городского совета 

 
№ 
п/п 

Наименование  Год 
выпус-

ка 

Гос. номер Балансовая 
стоимость 

(руб.) 

Остаточная 
стоимость 

(руб.) 
1 Спецмусоровоз ГАЗ 3309 

КО-413 0291149 
2007 АК 5960 АМ 493145,00  

2 Спецмусоровоз ГАЗ 3309 
КО-413 0292431 

2007 АК 2958 АМ 493145,00  

3 Спецмусоровоз ГАЗ 3309 
КО-413 0290921 

2007 АК 1997 ВА 493145,00  

4 Спецмусоровоз ГАЗ 3309 
КО-413 0290924 

2007 АК 9591 АР 493145,00  

5 Спецмусоровоз ГАЗ 3309 
КО-413 0289977 

2007 АК 6078 АО 493145,00  

6 Мусоровоз ГАЗ -3309 2014  1290000,00 1096500,00 
7 Мусоровоз ГАЗ -3309 2014  1290000,00 1096500,00 
8 Трактор «Беларус-320.4» 2014  590000,00 501500,00 
9 Трактор «Беларус-320.4» 2014  590000,00 501500,00 
10 Мусоровоз ГАЗ -3309 2014  1290000,00 1096500,00 
11 Трактор «Беларус-320.4» 2014  590000,00 501500,00 
12 Мусоровоз ГАЗ -3309 2014  1290000,00 1096500,00 
13 Трактор «Беларус-320.4» 2014  590000,00 501500,00 
14 Бульдозер Б.116000Е 2014  4350000,00 3697500,00 
15 Подъемник автомобиль-

ный телескопический АР 
18.04 на базе ГАЗ -3309 
куз. 8666 

2014  1532666,00 1532666,00 

 Итого:   15868391,00 11622166,00 
 

 
Начальник управления  
жилищно-коммунального хозяйства                                            Г.Н.Карамушка                                


